
STRABAG a.s. Adresa p ro  doručování elektronických faktur  vč. Adresa p ro  doručování ostatní  korespondence:
Kačírkova 982/4, Jinonice jejich př í loh dle t é to  objednávky: STRABAG a.s.
158 00  Praha 5 invoice.s t rabageinvoic ing.comarch.com Žižkova 150

261  01  Příbram
Adresa p ro  doručování listinných fakturvč. jejich příloh dle této objednávky:
STRABAG a.s.STRABAG : : : >253 01  Hostivice

Městský soud v Praze, sp.zn. B 7634, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744
OBJEDNÁVKA Č.: 24391 /DBKS/24  ze dne: 29 .08 .2024  Počet stran + př í loh 2+0
Referenční kód: RC-KST-CZ-841-DBRC

Dodavatel: DIAMO, státní podnik email:
28  října 184 Ičo: 00002739
261  01  Příbram , DIČ: CZ00002739
dobývací prostor Bytíz plátce DPH

Kontaktní osoba mob.: tel.:
dodavatele: e-mail.: o :

Elektronické faktury, u kterých nebyl rozpoznán referenční kód, budou i c ky  vráceny na i h  adresu, ze které byla příslušná elektronická faktura odeslána.
Objednávku potvrď te  prosím e-mailem na adresu:
Objednáváme u Vás: Upřesňující informace: Tato objednávka je upřednostněna před kupní smlouvou
(© zboží © služby: O práce C dodávka+montáž : [Termín provedeni/dodací lhůta: s rpen  2024

Poznámka:
Místo dodání: Lokalita u ZŠ a kostela Bohutín

[-] dle podmínek smlouvy č: Kontaktní osoby: Balatý 737  990  127
Firemní kód/Nákladové středisko: 841/DBKS

Podrobná specifikace: 841/DBKS - Stavební úpravy parkovacích míst stávající lokality uZŠ a kostela, Bohutín
č.p. Int.  DrNá: | Předmět: Měrná jedn.: Množství: Jedn. cena: Celk. cena:Objednáváme u Vás:
1 .  36200 PDK 4/8 (CSN EN 13242+A1) t 47 ,00  470 ,00  22  090 ,00  Kč
2 .  36200 PDK 0/32 Šda (ČSN EN 13285) t 567,00 255,00 144 585,00 Kč
3 .  36200 alt. PDK 0/32 (ČSN EN 13242+A1) t 100,00 205,00 20 500,00 Kč

Prodávající zajistí dopravu kameniva na stavbu. Doprava probíhá zaplachtovanými vozy typu Tatra. Doprava probíhá na trase: odval šachty č.
19 — stavba Bohutín. Délka t r asyje 15 km, t j .  otoč  je 30 km.
Prodávají si za takovouto dopravu bude účtovat 59 Kč/km.

Fatkurace proběhne na základě skutečně dodaného množství dle dokladu potvrzeného stavbyvedoucím. |
Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.):
Všechny ceny jsou uvedeny v CZK bez platné sazby DPH |Celková cena objednávky: | 187  175,00  Kč
Vyúčtování proběhne d le  skutečně dodaného množství/výměr

Fakturace: Splatnost (dní): [L] SKONTO v % se splatností (dní):O vždy za příslušný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura 30
O jediná faktura za celou dodávku nebo za celé dílo
© jiná: týdenní

Prodávajícíjepovinen primárně  vystavovat  elektronické faktury.
[ ] je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání nabídky

Zádržné:
[L] 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do protokolárního předání všech prací, příp. protokolárního odstranění všech vad a nedodělků
L ]  5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejím skončení bude uvolněno na základě písemné žádosti
Záruční doba: Délka:© záruční doba se počítá od předání zboží nebo protokolárního předání prací
O odpovídá záruční době, ke které je odběratel vázán svému investorovi a počítá se proto od předání díla investorovi odběratele 61
O není stanovena, je stanovena zákonem nebo jde o službu, na kterou není díky její povaze záruka požadována měsíců

Povinné přílohy faktur (kopie; všechny uvedené přílohy musí být potvrzeny oběma smluvními stranami):
tato objednávka dodací list L ]  doklad o přepravě [1] dílčí soupis provedených prací [L] doklad o nasazení mechanismu

[L] výkaz odpracovaných hodin + podrobný rozpis činnosti [L] předávací protokol, příp. protokol o odst raněnívad a nedodělků



Povinná příloha X A ně  ; M Pravidla BOZP, PO a OŽP pro dodavatel,r adnávku :  Cenová nabídka dodavatele [--] všeobecné přepravní podmínky r av l da  „ oa  pro dodavařteleobjednávky: [1] u společnosti STRABAG a.s.
[ ]  všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží [ ]  Obchodní podmínky pro zhotovení stavby dle 6 1751 občanského zákoníku
Další smluvní ujednání:
V případě  nepřiložení př í loh faktur  (viz. výše), může být  t o to  důvodem k v rácen íVaší faktury! Fakturu prosíme vystavit a zaslat (vč. všech jejich výše
uvedených pří loh) na příslušnou e-mailovou (viz pokyny k zaslání elektronicky vystavené faktu ře níže), nebo  korespondenční adresu p ro  doručování faktur viz.
hlavička t é to  objednávky. K jakýmkoliv fakturám doručeným na jinou adresu nebude brán zřetel, takové faktury  nebudou považovány za doručené a nezačne
běžet jej ich splatnost. Na faktu ře vždy uveď te  číslo ob jednávkya r e fe renčn íkód uvedené výše. Re fe renčn íkód musí bý t  uvedený na l ibovolném místě  p rvní
strany faktury,  strojovým písmem (nikoliv dopsán ručně),  ne  malými  písmeny, kurzívou ani  tučně ,  v jednom řádku v zadaném formátu  bez mezer (18  znaků) a
nesmí bý t  rozdě lený žádnými dalšími znaky ani  ničím pro tnu t  (rámečkem, razítkem, parafou apod.). Splatnost faktury  plyne od  jejího doručení na příslušnou
e-mailovou,  nebo korespondenční adresu p ro  doručování faktur uvedenou v hlavičce t é to  objednávky. Faktura musí vždy splňovat náležitosti  daňového
dokladu podle českých právních předpisů  platných a úč inných v době  vystavení faktury a další požadavky dle t é to  objednávky a obchodních podmínekodběratele. Bez výše uvedených náležitostí a příloh nebude faktura považována za doručenou a nezačne běžet její splatnost. Pro zaslání faktury e-mailem
musí bý t  dodrženy následující podmínky:  faktura bude pouze v nezašifrovaném PDF fo rmátu  nechráněném heslem; soubory ZIP nebo RAR nejsou povoleny.
Každá faktura musí být  zaslána zvlášť samostatným emailem. Přílohy k faktu ře musí  být  součástí téhož PDF souboru,  př ičemž faktura  musí bý t  první  stranou
dokumentu.  Velikost souboru  nesmí překroč i t  15  MB.  Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky,  automatizovaný proces email dále nezpracuje, resp.
bude  vrácený odesílateli. Současně se musí  dodržet požadavek, že elektronicky vystavená faktura nesmí bý t  zaslána ještě  jednou v papírové podobě.
Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí,  nezapočte ani nezastaví pohledávku vůč i  odběratel i  t řet í  osobě  bez předchozího písemného souhlasu odběratele.
Smlouva o postoupení  nebo  zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je  neplatná.
Vzájemné právní vztahy z t é to  objednávky mezi odběratelem a dodavatelem a další podrobnosti  fakturace,  týkající se dodávky dle t é t o  objednávky,  se řídí:
a) t ou to  objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami p ro  nákup zboží, pokud  jsou zaškrtnuty jako příloha t é to  objednávky. V případě  rozporu těchto
dokumentů  má  přednost  objednávka;
b) t ou to  objednávkou a rámcovou kupní  smlouvou mezi společností STRABAG a.s. jako kupujícím/objednatelem a dodavatelem/prodávajícím,  včetně  jejích
př í loh a dodatků  a všeobecných smluvních podmínek p ro  nákup zboží, pokudje  taková smlouva mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena.
c) t ou to  objednávkou a obchodními podmínkami p ro  zhotovení stavby, pokud  jsou zaškrtnuty jako pří loha t é to  objednávky
d) t ou to  objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami,  pokud  jsou zaškrtnuty jako příloha t é to  objednávky
Od všech výrobků  (materiálů)jedodavatel  povinen dodat  p roh lášen ío shodě, případně  p r oh lášen ío vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění,
příslušného nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského parlamentu  a Rady (EU) č. 305/2011, a t o  včetně  odpovídajících dodacích listů. V případě,  že
není  přesně  specifikován materiál,  výrobek či kvalita objednávaných prací (tzn. kategorie,  t ř ídy  kvality, výkon pevnosti,  rozměry atd.  z příslušných předpisů
ČSN a případně  TKP, TP MD  ČR atd.)  je  dodavatel  povinen prokazatelně  odběratele upozornit  na možné alternativy,  a t o  p řed  potvrzením objednávky.
Nedílnou součástí dodávky jsou veškeré doklady dokumentující  kvalitu výrobku (materiálu) nebo díla (atesty, certif ikáty,  cert i f ikáty systémů řízení výroby,
průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použití apod.) a bez jejich předání odběrateli není  dodávka
považována za splněnou.
Pro př ípad nedodržení dohodnutých smluvních termínů  dodání zboží či služeb dodavatelem,  je  dodavatel  povinen zaplatit odběratel i  smluvní pokutu  ve výši
0,2 % za každý den p rod len íz ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH.
Pokud dodavatel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust. $ 5 písm. e) bod  1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je  odběratel  oprávněn uplatni tsmluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé takové zjištění porušení.
V případě,  že by byla odběratel i  v souvislosti s výkonem nelegální práce, kterou umožnil pří výkonu své č innosti dodavatel,  uložena správním orgánem pokuta
podle 8 140 odst. 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se dodavatel  t u t o  pokutu  uhradit  do  30  dnů  po té ,  kdy bude k úhradě  pokuty,  odběratelem
vyzván. Dále se dodavatel  zavazuje hradi t  odběratel i  smluvní pokutu  ve  výši 1.000.000,- Kč.
Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit  odběratel i  majetkovou ú jmu  spočívajícív poškození dobrého jména a omezení účasti na veřejných zakázkách z důvodu
nesplnění kvalifikačních předpokladů  podle 8 53 odst. 1,  písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách.
Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů  d le zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajů ,  k administrat ivním účelům na
dobu neurč i tou.  Tento  souhlas může dodavatel  kdykoliv písemnou fo rmou  odvolat.
Pokud prodávající započne s p ředmě tnými  dodávkami zboží podle  t é t o  objednávky, stává se ta to  objednávka platnou kupní  smlouvo  u/smlouvou o dílo i bez
jejího podpisu.
V souladu s ust. 8 1740 odst. 3, poslední věty zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje př i jetí  objednávkys odchylkou nebo dodatkem.

Poznámky, případně další ujednání:
Za odběratele (podpis oprávněné osoby, razítko) Za dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby,
29. 8. 2024 30. 8. 2024


		2024-08-30T05:14:51+0000




